
N.P.K. PAKALPOJUMA NOSAUKUMS Cena, EUR

1 2 3

1 Ārsta profesora - gastroenterologa konsultācija 70,00

2 Ārsta - sirdsķirurga konsultācija 60,00

3 Ārsta - kardiologa/aritmologa konsultācija 60,00

4 Ārsta - osteopāta konsultācija 60,00

5 Ārsta - reimatologa konsultācija 60,00

6 Ārsta - vertebrologa (mugurkaula ķirurga) konsultācija 60,00

7 Ārsta - proktologa konsultācija (iekļauta rektoskopija) 60,00

8
Ārsta - otorinolaringologa konsultācija (iekļauti kabinetā veicamie 

izmeklējumi)
50,00

9 Ārsta - endokrinologa konsultācija 45,00

10 Ārsta - pneimonologa konsultācija (iekļauta spirogrāfija) 45,00

11
Ārsta - ginekologa konsultācija (iekļauta ginekoloģiskā 

ultrasonogrāfija)
45,00

12 Ārsta - neirologa konsultācija 45,00

13 Ārsta - urologa konsultācija 45,00

14 Ārsta - gastroenterologa konsultācija 40,00

15 Ārsta - kardiologa konsultācija 40,00

16 Ārsta - ķirurga konsultācija 40,00

17 Ārsta - asinsvadu ķirurga konsultācija 40,00

18 Ārsta - bērnu endokrinologa konsultācija 40,00

19 Ārsta - bērnu gastroenterologa konsultācija 40,00

20 Ārsta - bērnu un pieaugušo alergologa konsultācija 40,00

21 Ārsta - anesteziologa konsultācija 40,00

22 Ārsta - nefrologa konsultācija 40,00

23
Ārsta - oftalmologa konsultācija (iekļauta vispārējā klīniskā 

diagnostika)
40,00

24
Ārsta - oftalmologa kompleksā vizīte (vispārējā klīniskā diagnostika 

+ OCT)
60,00

25 Ārsta - traumatologa, ortopēda konsultācija 40,00

26 Ārsta - dežūrārsta konsultācija 40,00

27 Ārsta - pediatra konsultācija 40,00

28 Ārsta - neonataloga konsultācija 40,00

29 Ārsta - onkologa konsultācija 40,00

30 Ārsta - algologa konsultācija 40,00

31 Ārsta - infektologa konsultācija 40,00

32 Ārsta - hepatologa konsultācija 40,00

33 Ārsta - speciālista konsultācija 40,00

34 Ārsta - psihiatra konsultācija 40,00

35 Ārsta - narkologa konsultācija 30,00

36 Ārsta - dermatologa, venerologa konsultācija 30,00

Astiprināts ar 31.05.2023. valdes lēmumu

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS
Vidzemes slimnīca VALMIERĀ

Spēkā ar 01.07.2023.

1. MAKSAS KONSULTĀCIJAS

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca"
Reģistrācijas Nr.40003258333, Jumaras iela 195, Valmiera, Valmieras novads LV-4201

Tālrunis 64202600, e-pasts: pasts@vidzemesslimnica.lv, www.vidzemesslimnica.lv



37 Atkārtota ārsta konsultācija (1 mēneša ietvaros) 30,00

38 Uzturspeciālista konsultācija 30,00

39 Psihiatra atzinums konsultācijas laikā (par 1 izziņu) 15,00

40
Psihiatra atzinuma sagatavošana par atbrīvojumu (no valsts valodas 

prasmes pārbaudes u.c. eksāmeniem)
50,00

41 Narkologa atzinums konsultācijas laikā (par 1 izziņu) 15,00

42
Medicīniskā atzinuma sagatavošana citām iestādēm (pēc 

privātpersonas pieprasījuma)
15,00

43 Blokāde (bez medikamentu vērtības) 20,00

44 Primāras brūces apdare un pārsiešana 20,00

45
Lielas brūces (garums lielāks par 5 cm, virsma lielāka par 10 cm

2
, 

tilpums lielāks par 3 cm
3
) pārsiešana

15,00

46
Mazas brūces (brūces garums mazāks par 5 cm, virsma mazāka par 10 

cm
2
, tilpums mazāks par 3 cm

3
) pārsiešana

10,00

47 Sintētiskā ģipša uzlikšana 20,00

48 Diegu vai skavu izņemšana no brūcēm 10,00

49 Krioterapija par 1 veidojumu (saldēšana) 15,00

50 Krioterapija par katru nākamo veidojumu (saldēšana) 10,00

51 Lokālā ādas un zemādas audzēja izgriešana 80,00

52 Sastrutojumu incīzija 40,00

53 Vietējā anestēzija 15,00

54 Ārējās fiksācijas aparāta noņemšana 10,00

55 Ģipša pārsēja vai longetes uzlikšana, vai pārlikšana 20,00

56 Trombocītiem bagātinātas plazmas injekcijas - PRP 220,00

57 Blokāde (bez medikamentu vērtības) 20,00

58 Krioterapija par 1 veidojumu (saldēšana) 15,00

59 Krioterapija par katru nākamo veidojumu (saldēšana) 10,00

60 Lokālā ādas un zemādas audzēja izgriešana 80,00

61 Vietējā anestēzija 15,00

62

Sonogrāfiska izmeklēšana vienas acs ābola audu diagnostikai ar A 

attēla un B attēla metodi, ieskaitot fotodokumentāciju, kā arī otras acs 

salīdzinošu izmeklēšanu

12,00

63 Svešķermeņa evakuācija no konjunktīvas asā ceļā 30,00

64 Korneosklerālu vai radzenes šuvju izņemšana 20,00

65 Acs konjunktīvas vai plakstiņa veidojuma likvidēšana 40,00

66 Intravitreāla injekcija vienai acij bez medikamenta vērtības 130,00

67 Subkonjunktivāla/ parabulbāra medikamentu injekcija 10,00

68 Optiskā koherentā tomogrāfija abām acīm 35,00

69 Optiskā koherentā tomogrāfija vienai acij 25,00

70 Rūsas gredzena izfrēzēšana no radzenes 25,00

71 IOL aprēķināšana vienai acij 8,00

72 IOL aprēķināšana abām acīm 15,00

2. AMBULATORĀS MANIPULĀCIJAS

2.1. ĶIRURGA UN BRŪČU APRŪPES KABINETA MANIPULĀCIJAS

2.2. TRAUMATOLOGA KABINETA MANIPULĀCIJAS

2.3. ONKOLOGA MANIPULĀCIJAS

2.4. OFTALMOLOGA KABINETA MANIPULĀCIJAS



73 Redzes lauka noteikšana vienai acij 8,00

74 Redzes lauka noteikšana abām acīm 15,00

75 Intraokulārā spiediena mērīšana 7,00

76 Datorizētā projekcijas statiskā krāsu perimetrija vienai acij 10,00

77 Briļļu recepšu izrakstīšana 15,00

78 Audiometrija 15,00

79 Timpanometrija 20,00

80 Sēra korķa izņemšana (arī abpusēja) 8,00

81 Infūzija vēnā 10,00

82 Injekcija 5,00

83 Vakcinācija pret gripu ar tetravalento vakcīnu 20,00

84
Vakcinācija pret ērču encefalītu bērniem no 1 gada līdz 15 gadu 

vecumam
30,00

85 Vakcinācija pret ērču encefalītu pieaugušajiem 35,00

86 Vakcinācija pret A hepatītu 35,00

87 Vakcinācija pret B hepatītu 35,00

88 Vakcinācija pret pneimokoku 75,00

89 Vakcinācija pēc pieprasījuma *

Iepirkuma cenām, 

pielietojot 

koeficentu 1.2

90 Ādas veidojuma dermatoskopija 10,00

91 Intrauterīnās spirāles izņemšana 20,00

92 Intrauterīnās spirāles ievietošana 30,00

93 Cistoskopija 50,00

94 Ērces izņemšana 10,00

95 Seruma iegūšana** 1,00

96 Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu vienā līdz trīs stobriņos** 1,00

97 Primāras brūces apdare un pārsiešana 20,00

98
Lielas brūces (garums lielāks par 5 cm, virsma lielāka par 10 cm

2
, 

tilpums lielāks par 3 cm
3
) pārsiešana

15,00

99
Mazas brūces (brūces garums mazāks par 5 cm, virsma mazāka par 10 

cm
2
, tilpums mazāks par 3 cm

3
) pārsiešana

10,00

100 Diegu vai skavu izņemšana no brūcēm 10,00

101 Blokāde (bez medikamentu vērtības) 20,00

102 Vietējā anestēzija 15,00

103 Infūzija vēnā 10,00

104 Injekcija 5,00

105 Covid-19 eksprestests 10,00

106 Alkohola detoksikācija  1 diena 130,00

107 Alkohola koncentrācijas pārbaude izelpotajā gaisā (1 pūtiens) 10,00

108
Alkohola koncentrācijas noteikšana bioloģiskā vidē ar 

laboratoriskiem izmeklējumiem (par vienu materiālu)
25,00

109
Atkārtota alkohola analīzes laboratoriska izmeklēšana bioloģiskā 

vidē, kuru nosaka Rīgas Psihiatrijas un narkoloģijas centrā
40,00

2.7. CITI AMBULATORIE PAKALPOJUMI

3. NMP UN UZŅEMŠANAS NODAĻĀ SNIEGTIE PAKALPOJUMI

2.5. OTORINOLARINGOLOGA KABINETA MANIPULĀCIJAS

2.6. INJEKCIJAS, INFŪZIJAS, VAKCINĀCIJAS



110 Alkohola medicīniskās pārbaudes protokola sastādīšana 35,00

111

Narkotisko, psihotropo vielu pārbaudes protokola sastādīšanu 

(ekspertīzes protokols, analīžu transportēšana uz ķīmiski 

toksikoloģisko laboratoriju)

35,00

112 Narkotisko vielu noteikšanas skrīninga tests 30,00

113 Podologa konsultācija 30min 20,00

114 Ārstnieciskā pēdu aprūpe 35,00

115 Diabēta pēdu aprūpe 25,00

116 Ārstnieciskais manikīrs 15,00

117 Nepilna pēdu aprūpe (kāju nagu vai papēžu apstrāde) 30,00

118 Īpaši problemātisku pēdu aprūpe (dziļas plaisas, grizfozi nagi) 45,00

119 Bojāta rokas naga aprūpe 5,00

120 Piemaksa par kārpas apstrādi (par 1 vienību) 5,00

121 Kārpas apstrāde (par 1 vienību) - atkārtotā epizode 10,00

122 Piemaksa par septiska ieauguša naga tamponēšanu (par 1 vienību) 5,00

123 Varžacs apstrāde (par 1 vienību) - atkārtotā epizode 10,00

124 Piemaksa par varžacs apstrādi pēdu aprūpes laikā 5,00

125 Piemaksa par materiāla paņemšana izmeklēšanai uz naga sēnīti 2,00

126 Ieauguša naga korekcija (par 1 vienību) 10,00

127 Sabiezēta naga apstrāde (par 1 vienību) 10,00

128 Maza apjoma kinezioloģiskā teipošana 3,00

129 Vidēja apjoma kinezioloģiskā teipošana 5,00

130 Lokāla antibakteriāla primārā pārsēja uzlikšana 5,00

131 Individuāla atslogojoša ortozes izgatavošana (maza) 5,00

132 Visu nagu pārklāšana ar ārstniecisko gelu 10,00

133 Naga plātnes protezēšana lielajam nagam ( par 1 vienību) 10,00

134 Naga plātnes protezēšana mazajiem nagiem ( par 1 vienību) 5,00

135 Dūņu aplikācijas 1 zona 6,00

136 Problemātisko zonu ietīšana dūņās līdz 40 min. 17,00

137 Elektroforēze 6,00

138 Sinusoidāli modulētas strāvas (SMS) 6,00

139 Interferences strāvas terapija 1 zona 6,00

140 Transkutānā elektro stimulācija (TENS) 6,00

141 Muskuļu elektrostimulācija 1 zona 6,00

142 Darsonvalizācija 1 zona 6,00

143 Lāzera terapija 6,00

144 Augstas intensitātes lāzerterapija 1 zona 15,00

145 Aerosolterapija (inhalācija) 6,00

146 Mainīga magnetiskā lauka terapija 6,00

147 Ultraskaņas terapija 1 zona 7,00

148 Krioterapija 6,00

149 Siltumterapija ar parafīna aplikācijām 1 zona 7,00

4. PODOLOGA PAKALPOJUMI

5. REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMI

5.1. DŪŅU PROCEDŪRAS

5.2. FIZIKĀLĀ TERAPIJA

** Maksa netiek piemērota Ministru kabineta noteikumumos Nr. 555 "Veselības aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība" minētām atbrīvotām Latvijas iedzīvotāju 

kategorijām.



150 Vienas rokas manuālā limfodrenāža 15,00

151 Vienas kājas manuālā limfodrenāža 15,00

152 Limfodrenāža (manuālā) visam ķermenim 35,00

153 Triecienviļņa procedūra 1 zonai 30,00

154 Triecienviļņa procedūra 2 zonām 40,00

155
Ārsta - fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija 30 

min.
40,00

156
Fizioterapeita pirmreizējā konsultācija 30 min. (ietver funkcionālo 

ierobežojumu novērtēšanu)
20,00

157
Ergoterapeita pirmreizējā konsultācija 30 min. (ietver funkcionālo 

ierobežojumu novērtēšanu)
20,00

158
Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija 60min (ietver funckionālo 

ierobežojumu novērtēšanu)
40,00

159
Audiologopēda pirmreizējā konsultācija 30 min. (ietver funkcionālo 

ierobežojumu novērtēšanu)
20,00

160 Audiologopēda nodarbība 30 min. 20,00

161 Ergoterapijas nodarbība 30 min. 20,00

162 Fizioterapijas nodarbība 30 min. 20,00

163 Fizioterapijas nodarbība 60 min. 30,00

164 Nodarbība grupā fizioterapeita vadībā 8,00

165 Mājas vingrojumu programmas sastādīšana 15,00

166 Slodzes izturības treniņš ar velotrenažieri dozētā slodzē 20 min. 7,00

167 Slinga terapijas nodarbība 30 min. 15,00

168 Nūjošanas apmācība individuāli 30 min. 15,00

169 Medicīniskā teipošana 1 zona 10,00

170 Šrotas terapija skoliozes pacientiem līdz 60 min. 30,00

171 Šrotas terapija skoliozes pacientiem līdz 30 min. 20,00

172 Fizioterapeitu speciālās manipulācijas No 1,00

173 Apkakles masāža līdz 20 min. 15,00

174 Apkakles un galvas masāža līdz 30 min. 20,00

175 Apkakles un vienas rokas masāža līdz 30 min. 20,00

176 Apkakles un abu roku masāža līdz 40 min. 25,00

177 Vienas rokas masāža līdz 15 min. 10,00

178
Masāža vienai zonai (perifērā masāža/ galvas vai sejas masāža, 

masāža bērnam 1 zonai, vēdera masāža)
8,00

179 Krūšu kurvja masāža līdz 25 min. 15,00

180 Muguras masāža līdz 30 min. 20,00

181 Jostas - krustu daļas masāža līdz 20 min. 15,00

182 Vienas kājas masāža līdz 20 min. 15,00

183 Abu kāju masāža līdz 40 min. 20,00

184 Pēdas un apakšstilba masāža līdz 20 min. 15,00

185 Vispārējā ķermeņa masāža līdz 60 min. 40,00

186 Masāža bērniem līdz 30 min. 15,00

187 Transportlīdzekļu vadītāju pirmstermiņa veselības komisija 120,00

188
Šaujamieroču glabātāja (nēsātāja) un darbam ar ieročiem 

pirmstermiņa veselības komisija
120,00

5.4. MASĀŽAS

6. MEDICĪNISKĀS KOMISIJAS UN OBLIGĀTĀS VESELĪBAS PĀRBAUDES

5.3. REHABILITĀCIJAS ĀRSTA KONSULTĀCIJAS UN TEHNOLOĢIJAS



189
Transportlīdzekļu vadītāju un pretendentu pirmreizējā vai kārtējā 

veselības komisija
50,00

190
Šaujamieroču glabātāja (nēsātāja) un darbam ar ieročiem veselības 

komisija
50,00

191
Transportlīdzekļu vadītāju un šaujamieroču glabātāja (nēsātāja) un 

darbam ar ieročiem veselības komisija
50,00

192
Arodslimību ārsta medicīniskā apskate un slēdziens obligātās 

veselības pārbaudei
8,50

193 Ķirurga medicīniskā apskate 7,00

194 Dermatologa medicīniskā apskate 7,00

195 Urologa medicīniskā apskate 7,00

196 Ginekologa medicīniskā apskate 7,00

197 Kardiologa medicīniskā apskate 7,00

198 Neirologa medicīniskā apskate 7,00

199 Oftalmologa medicīniskā apskate 7,00

200 Otolaringologa medicīniskā apskate 7,00

201 Psihiatra medicīniskā apskate 7,00

202 Narkologa medicīniskā apskate 7,00

203 Infektologa medicīniskā apskate 7,00

204 Elektrokardiogramma OVP 15,00

205 Ārējās elpošanas funkcijas pārbaude ar datoranalīzi OVP 10,00

206 Rentgenoloģisks krūšu dobuma orgānu izmeklējums OVP 15,00

207 Audiometrija OVP 15,00

208
Pilna asins aina (pilna asins aina-18 parametri,Hb,L,Er,Ht,Tr u.c. + 

leikocītu formula + parauga noņemšana) OVP
3,80

209
Klīniskā asins aina (Hb,L,Er,Ht,Tr + EGĀ + parauga noņemšana) 

OVP
2,50

210
Pilna asins aina (pilna asins aina, leikocītu formula + parauga 

noņemšana) + EGĀ OVP
4,50

211 Leikocitārā formula un eritrocītu morfoloģija OVP 1,60

212 Urīna analīze ar teststrēmeli (9-10 parametri) OVP 1,52

213 Glikoze asinīs OVP 1,62

214 Kreatinīns OVP 1,42

215 ALAT OVP 1,30

216 ASAT OVP 1,30

217 Bilirubīns asinīs un frakcijas OVP 1,59

218 Kālijs OVP 1,30

219 Protrombīns un INR OVP 2,49

220 Aktivētais parciālais tromboplastīna laiks (APTL) OVP 2,88

221 EGĀ OVP 0,75

222 Rentgenogrāfijas izmeklējumi no vienas līdz divām projekcijām 20,00

223 Rentgenogrāfijas izmeklējumi 3 un vairāk projekcijās 30,00

224 Mammogrāfija (abām krūtīm, katrai divās projekcijās) 25,00

225
Rentgenizmeklējums kājai un mugurkaulam visā garumā vienā 

projekcijā
40,00

226
Datortomogrāfija galvai vai kakla mīkstiem audiem, vai deguna 

blakusdobumiem bez kontrastēšanas
130,00

7. DIAGNOSTISKIE IZMEKLĒJUMI

7.1. RENTGENOLOĢIJA

7.2. DATORTOMOGRĀFIJA



227
Datortomogrāfija galvai vai kakla mīkstiem audiem, vai deguna 

blakusdobumiem ar kontrastēšanu
210,00

228 Datortomogrāfija krūšu kurvim bez kontrastēšanas 145,00

229 Datortomogrāfija krūšu kurvim ar kontrastēšanu 230,00

230
Datortomogrāfija vēdera dobumam vai mazajam iegurnim bez 

kontrastēšanas
145,00

231
Datortomogrāfija vēdera dobumam vai mazajam iegurnim ar 

kontrastēšanu
230,00

232
Datortomogrāfija mugurkaula vienai daļai (3 skriemeļi) vai 

ekstremitātātēm, vai locītavām bez kontrastēšanas
145,00

233
Datortomogrāfija mugurkaula vienai daļai (3 skriemeļi) vai 

ekstremitātēm, vai locītavām ar kontrastēšanu
230,00

234 Datortomogrāfijas angiogrāfija 270,00

235 Datortomogrāfijas koronorogrāfija 270,00

236 Natīvs datortomogrāfijas izmeklējums sirdij ar Calcium score 80,00

237
Transkraniāla un karotīdu (kakla asinsvadu) krāskodēta 

dupleksdoplerogrāfija (skenēšana)
80,00

238 Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju 70,00

239 Vairogdziedzera punkcijas biopsija 60,00

240 Krūšu dziedzeru ultrasonogrāfija 45,00

241 Mīksto audu un locītavu ultrasonogrāfija 45,00

242 Dupleksā skenēšana kāju artērijām vai vēnām 50,00

243 Dupleksā skenēšana roku artērijām vai vēnām 40,00

244 Vēdera dobuma ultrasonogrāfija 40,00

245 Vairogdziedzera ultrasonogrāfija 40,00

246 Ginekoloģiskā ultrasonogrāfija 30,00

247 Anestēzija endoskopiskiem izmeklējumiem 45,00

248 Fibrogastroskopija (augšējā endoskopija) bez anestēzijas 110,00

249 Fibrogastroskopija (augšējā endoskopija) ar anestēziju 150,00

250 Fibrokolonoskopija bez anestēzijas 220,00

251 Fibrokolonoskopija ar anestēziju 260,00

252 Histoloģiskie izmeklējumi 25,00

253

Vairāk nekā divu gļotādas paraugu ņemšana sakarā ar polipu 

izgriešanu un/vai mezglu biopsijām, lietojot augstfrekvences 

elektroinstrumentu

80,00

254 Rektoskopija 30,00

255 Elektrokardiogrammas (EKG) 15,00

256 Spirogrāfija (bez medikamentiem) 10,00

257 Spirogrāfija (ar medikamentiem) 15,00

258 Holtera monitorēšana līdz 24 stundām 45,00

259 Asinsspiediena monitorēšana līdz 24 stundām 45,00

260 Elektroencefalogrāfija (EEG) 65,00

261 Veloergometrija 35,00

262 Neirogrāfija ar kompjuterizētu datu apstrādi 50,00

263
Neirogrāfija un kvantitatīvā elektromiogrāfija ar adatu elektrodiem un 

datorizētu datu apstrādi
65,00

7.4.ENDOSKOPIJA

7.5. FUNKCIONĀLĀ DIAGNOSTIKA

7.3. ULTRASONOGRĀFIJA UN DOPLEROGRĀFIJA



264 Materiāla sagatavošana 1,00

265
SIA Vidzemes slimnīcas veiktie laboratoriskie izmeklējumi 

(1.pielikums)

266
SIA Vidzemes slimnīcas nosūtītie laboratoriskie izmeklējumi uz 

citām laboratorijām

Laboratorijas 

tarifs ar 

koeficentu 1,2

267
Gūžas endoprotezēšana ar cementējamo endoprotēzi (bez protēzes 

vērtības)1
2900,00

268
Gūžas endoprotezēšana ar hibrīdtipa endoprotēzi (bez protēzes 

vērtības)1
2900,00

269
Gūžas endoprotezēšana ar bezcementa enoprotēzi (bez protēzes 

vērtības)1
2900,00

270 Ceļa locītavas endoprotezēšana (bez protēzes vērtības) 2900,00

271
Plecu locītavas, gūžas locītavas, ceļa locītavas vai pēdas locītavas 

artroskopija
900,00

272 Hallux valgus operācija bez osteotomijas 500,00

273 Hallux valgus operācija ar osteotomiju 1200,00

274 Konstrukciju izņemšana lielajiem kauliem 900,00

275 Konstrukciju izņemšana mazajiem kauliem 600,00

276 Priekšējā krustveida saišu plastika ar hamstring cīpslām 2250,00

277 Artroskopiska pleca stabilizācija (bez enkura izmaksām) 1700,00

278 Vaļēja pleca stabilizācija (bez enkura izmaksām) 850,00

279 Endoskopiska karpālā kanāla operācija 780,00

280 Karpālā kanāla atbrīvošana (lokālā anestēzija) 400,00

281 Ganglija, stenozējoša ligamentīta operācija (lokālā anestēzija) 600,00

282 Sintētiskā ģipša uzlikšana 20,00

283 Tibijas koriģējoša osteotomija 1620,00

8. DIENAS STACIONĀRA UN STACIONĀRA PAKALPOJUMI

8.1. TRAUMATOLOĢISKĀS UN ORTOPĒDISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta 

operācija, anestēzija un samaksa par gultasdienām)*

7.6. LABORATORIJAS PAKALPOJUMI

1.pielikums_Labor

atorija'!A1



284 Atrodēze pēdas locītavai un subtalārai locītavai 2000,00

285 Rādija distālās metafīzes osteotomija 1150,00

286 Eksostozes nokalšana 690,00

287 Endoprotēze (atbilstoši materiāla cenai piegādātāja rēķinā)

288 Mikrodiskektomija lumbālais līmenis 2200,00

289 Konstrukciju izņemšana no mugurkaula 1300,00

290 Astes kaula rezekcija 800,00

291 Hemilaminektomija 2300,00

292 Transpedikulāra fiksācija(bez implanta vērtības) 2500,00

293
Mugurkaula kakla daļas priekšsējā spondilodēze(bez implanta 

vērtības)
1800,00

294 Ganglija operācija 300,00

295 Transabdomināla preperitoneāla trūces plastika (TAPP) 1700,00

296 Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija 90,00

297 Dipritrena kontraktūras pamata operācija 400,00

298 Dipritēna par katru nākamo pirkstu 200,00

299 Karpāltuneļa vai tarzāltuneļa sindroma operācija 450,00

300 Laparoskopiska holecistektomija 900,00

301 Dziļi guloša svešķermeņa izņemšana no mīkstajiem audiem 120,00

302 Kājas vai rokas pirksta naga ablācija lokālā anestēzijā 70,00

8.2. ĶIRURĢISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta operācija, anestēzija un samaksa par 

gultasdienām)*

*ja gultasdienu skaits pārsniedz plānoto, jāmaksā par katru nākošo gultasdienu



303
Kājas vai rokas pirksta naga ablācija lokālā anestēzijā, par katru 

nākamo ablāciju
20,00

304 Kājas vai rokas pirksta naga ablācija vispārējā anestēzijā 250,00

305
Kājas vai rokas pirksta naga ablācija vispārējā anestēzijā, par katru 

nākamo ablāciju
30,00

306 Konvencionāla herniorāfija 750,00

307 Vaļēja kaulu, muskulatūras, cīpslu, limfmezglu biopsija 300,00

308 Postoperatīva trūces plastika (bez tīkliņa vērtības***) 800,00

309 Konvencionāla herniorāfija 750,00

310 Laparoskopiska fundoplikācija 1350,00

311 Laparoskopiska holecistektomija stacionārā 1200,00

312 Operācijas pie proktoloģiskām saslimšanām ar starpenes pieeju 700,00

313 Postoperatīva trūces plastika 1300,00

314 Vairogdziedzera un epitēlijķermenīšu operācijas 1050,00

315 Kāju virspusējo vēnu operācijas (1 kājai) 470,00

316 Meatotomija 270,00

317 Cirkumcīzija 550,00

318 Plastiska priekšādas un/vai frenulum operācija 400,00

319 Skrotālā vazotomija (sterilizācija) 550,00

320 Hidro- un/vai spermatocēles operācija 550,00

321 Sēklinieka izņemšana, ieskaitot sēklinieka piedēkļa izņemšanu 550,00

322
Adenomas transuretrālā rezekcija, incīzija vai urīnpūšļa kakla 

rezekcija
840,00

*ja gultasdienu skaits pārsniedz plānoto, jāmaksā par katru nākošo gultasdienu

8.3. UROLOĢISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta operācija, anestēzija un samaksa par 

gultasdienām)*



323 Operatīva urīnpūšļa fistulas uzlikšana 370

324 Pūšļa akmeņu skaldīšana un izņemšana, lietojot elektrodus 650

325 Laparoskopiska testikulāro vēnu liģēšana 750,00

326 Laparoskopiskā nefrektomija 1200

327 Prostatas adenomas operatīva izņemšana 1100

328

Retrogrāda intrarenāla endoskopija, izmantojot akmeņu skaldīšanas / 

evakuācijas ierīces un / vai citas ierīces

iekļaujot (izmantojot) semirigido uroterorenoskopiju vienā vai abās 

nierēs.

1050,00

329

Semirigida URS (ureterorenoskopija), izmantojot akmeņu skaldīšanas 

/ evakuācijas un / vai citas ierīces, iekļaujot fleksiblu apakšējo 

urīnceļu endoskopiju

600,00

330 Palielinātas rīkles mandeles izņemšana (adenotomija) 350,00

331 Tonsilektomija 350,00

332 Operācija deguna starpsienā 470,00

333
Operācija deguna starpsienā ar deguna gliemežnīcas daļēju vai 

pilnīgu izņemšanu (vienai gliemžnīcai)
650,00

334
Operācija deguna starpsienā ar deguna gliemežnīcas daļēju vai 

pilnīgu izņemšanu (abām gliemžnīcām)
650,00

335 Timpanostomas ievietošana 1 ausī 250,00

336 Timpanostomas ievietošana abās ausīs 350,00

337
Aizdegunes mandeļu izņemšana (adenotomija) un timpanostomas 

ievietošana abās ausīs
400,00

338
Aizdegunes mandeļu izņemšana (adenotomija) un timpanostomas 

ievietošana 1 ausī
470,00

*ja gultasdienu skaits pārsniedz plānoto, jāmaksā par katru nākošo gultasdienu

8.4. OTORINOLARINGOLOĢISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta operācija, anestēzija 

un samaksa par gultasdienām)*



339
Aizdegunes un aukslēju mandeļu izņemšana (adenotomija un 

tonsilektomija)
500,00

340 Deguna polipu operācija 350,00

341 Deguna blakusdobumu operācija 400,00

342 Deguna blakusdobumu, starpsienas un polipu operācija 650,00

343 Maksts plastika (bez sietiņa izmaksām***) 600,00

344 Laparaskopiska sterilizācija 400,00

345 Diagnostiska laparaskopija 600,00

346 Laparaskopiska cistas operācija 750

347 Laparotomiska histerektomija 1200

348 Laparaskopiska histerektomija 1400

349 Vagināla histerektomija 1200

350 Cervikālā kanāla un dzemdes dobuma abrāzija 80

351
Ekstrakapsulāra kataraktas ekstrakcija, izmantojot fakoemulsifikāciju 

un monofokālas lēcas implantāciju
700,00

352

Ekstrakapsulāra kataraktas ekstrakcija, izmantojot fakoemulsifikāciju 

un multifokālas, toriskas, toriskas multifokālas lēcas implantāciju 

(neieskaitot lēcas izmaksas)

800,00

353 Pirmsdzemdību nodarbība grupā 20,00

*ja gultasdienu skaits pārsniedz plānoto, jāmaksā par katru nākošo gultasdienu

*ja gultasdienu skaits pārsniedz plānoto, jāmaksā par katru nākošo gultasdienu

8.5. GINEKOLOĢISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta operācija, anestēzija un samaksa 

par gultasdienām)*

8.6. OFTALMOTOLOĢISKĀS OPERĀCIJAS (cenā iekļauta operācija, anestēzija un 

samaksa par gultasdienām)

8.7. DZEMDĪBU NODAĻAS PAKALPOJUMI



354 Individuāla vecmātes konsultācija (tiešsaistē vai klātienē) 30,00

355 Individuāla dzemdību aprūpe ar izvēlētu ārstu 500,00

356 Individuāla dzemdību aprūpe ar izvēlētu vecmāti 450,00

357 Dūlas piedalīšanās dzemdībās 60,00

358 Dzemdības ūdenī (ja noslēgts līgums ar vecmāti) 75,00

359
Dzemdības ūdenī (ar dežūrpersonālu bez individuāla līguma ar 

vecmāti)
150,00

360
Ģimenes palāta, saņemot dzemdniecības pakalpojumus, par vienu 

gultu dienu
40,00

357 Paliatīvās aprūpes pakalpojums par vienu gultu dienu 40,00

358
Īslaicīgās sociālās aprūpes pakalpojumi par vienu gultu dienu (cenā 

iekļauti higiēnas līdzekļi, bet netiek iekļauti medikamenti)
40,00

359
Ārstēšanās diennakts stacionārā par vienu gultu dienu. (Iekļauti 

izmeklējumi, ēdināšana, izmitināšana)
145,00

360
Ārstēšanās dienas stacionārā par katru dienu. (Iekļauti izmeklējumi, 

ēdināšana, izmitināšana)
40,00

361
Maksa par augstas tehnoloģijas instrumentārija pielietošanu 

operācijā***

362
Servisa/ atsevišķa maksas palāta par vienu gultas dienu (bez 

ēdināšanas)
10,00

363
Pacientu piederīgo izmitināšana (bez ēdināšanas) (atrašanās pie 

pacienta bez medicīniskām indikācijām)
10,00

364
Pacientu izmitināšana (bez ēdināšanas) par nakti, ārstējoties dienas 

stacionārā
10,00

365

Izmitināšana par nakti (bez ēdināšanas), saņemot rehabilitācijas 

pakalpojumus bērniem no 2 līdz 12 gadiem dienas stacionārā 

(bērniem līdz 2 gadu vecumam bez maksas)

2,00

366 Brokastis 1 ēdienreize 2,00

367 Pusdienas 1 ēdienreize 3,00

368 Vakariņas 1 ēdienreize 2,00

369

Ēdināšanas pakalpojums 1 ēdienreize bērniem no 2 līdz 12 gadu 

vecumam, saņemot rehabilitācijas pakalpojumus dienas stacionārā 

(izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumi, bērniem līdz 2 gadu 

vecumam bez maksas)

1,00

370 Epidurālā steroīdblokāde RTG kontrolē 150,00

371 Epidurālā steroīdblokāde 100,00

372 Par nozaudēto garderobes numuriņu 8,00

373 Vienas A4 lapas kopēšana vai drukšana 0,10

374 Vienas A3 lapas kopēšana vai drukāšana 0,20

375 Izziņas sagatavošana un izsniegšana 5,00

376 Ierakstītas vēstules nosūtīšana pa Latvijas teritoriju 5,00

9. ANESTĒZIJAS PAKALPOJUMI

8.9. PĀRĒJIE MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI

***Maksa par tehnoloģiju pielietošanu operāciju un izmeklējumu laikā (dažādi implanti, šuvēji, 

tīkliņi, sietiņi, Cell saveri un citi medicīniskie materiāli), iepriekš vienojoties ar pacientu, un 

saskaņā ar piegādātāju noteiktām cenām.

8.10. IZMITINĀŠANAS UN ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI

11. PĀRĒJIE PAKALPOJUMI (PVN iekļauts cenā)

11.1. LIETVEDĪBAS PAKALPOJUMI

8.8. PALIATĪVĀS APRŪPES UN ĪSLAICĪGĀS SOCIĀLĀS APRŪPES PAKALPOJUMI



377 Arhīva izziņu sagatavošana un izsniegšana (par 1 izziņu) 15,00

378 Izziņa par dzimšanas laiku (1 dzemdību gadījums) 15,00

379

Medicīniskā dokumenta kopijas vai cita dokumenta atvasinājuma 

sagatavošana un izsniegšana (no 1 lpp. līdz 30.lpp., par katru nākošā 

jāpiemaksā atbilstoši lapu skaitam un vienas lapas izcenojumam)

5,00

380
Transporta pakalpojumi pacienta pārvešanai Valmieras pilsētas 

robežās
 35,00

381
Transporta pakalpojumi  pacientu pārvešanai ārpus Valmieras 

pilsētas robežām , tai skaitā atgriešanās 
 1,00 eur / km  

382
Pacienta transportēšana uz Rīgu, kas kursē pēc iekšējā grafika (vienā 

virzienā)
35,00 

383 Par paraugu, sūtījumu nogādāšanu uz Rīgu uz vienu adresi 12,00

384

Mirušā pacienta uzglabāšana aukstuma telpā 1 diennakts (maksu 

piemēro ar trešo diennakti)
13,00

385 Pakalpojumi juridiskām personām

11.2. TRANSPORTA PAKALPOJUMI 

11.3. PACIENTU UZGLABĀŠANA 

Manipulācijām, kas nav iekļautas SIA "Vidzemes slimnīca" maksas pakalpojumu cenrādī, tiek 

noteikta cena saskaņā ar MK noteikumu Nr.555 "Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas 

un samaksas kārtība" un  Nacionālā veselības dienesta noteiktiem  tarifiem, pielietojot koeficentu  

1,2

11.4. PAKALPOJUMI JURIDISKĀM PERSONĀM

2.pielikums_Juridisk

ām personām'!A1


